
 
 
Uchwała Nr 8/145/10/III 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 15 lutego 2010 roku 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania dyrektora Wojewódzkiego Zespołu Medycyny Przemysłowej  
w Olsztynie 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 4, 9 i 10  ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 
roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr 18/79/06/II Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 marca 2006 roku  
w sprawie powołania dyrektora Wojewódzkiego Zespołu Medycyny Przemysłowej po § 1 dodaje się § 1a o 
następującym brzmieniu: 
 
„§ 1a. W ramach wykonywania obowiązków dyrektora zakładu opieki zdrowotnej wymienionego w § 1, 
przewiduje się udzielanie przez panią Jolantę Wróblewską świadczeń zdrowotnych z zakresu medycyny pracy w 
tym zakładzie w wymiarze 4 godzin tygodniowo.”  
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodniczący  
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
   Jacek Protas 

 
 
 
 


